
Araguari, terça-feira, 29 de janeiro de 2019. ANO III - Edição 101

Diário Oficial Eletrônico
do Legislativo Municipal

ARAGUARI - MINAS GERAIS

e-DOLM

AVISOS/EXTRATOS/EDITAIS/NOTIFICAÇÕES

Diário Oficial Eletrônico
do Legislativo Municipal

ARAGUARI - MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
Rua Coronel José Ferreira Alves, 758, Centro.

Araguari, Minas Gerais. (34) 3249 1100
www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br

EXPEDIENTE
PRESIDENTE: Wesley Marcos Lucas de Mendonça
CONSULTOR JURÍDICO: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Ins�uído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017, proposta pela Mesa Diretora Gestão 2017/2018.

e-DOLM

MATÉRIAS INSTITUCIONAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

*****

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

*****

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATADO: MARIA TEREZINHA DE ARAÚJO NETO E 
ASSUMPÇÃO – CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 003/2019 – 
DISPENSA DE LICITALÇÃO Nº 001/2019 – PROCESSO: Nº 001/2019. 
OBJETO: LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO A RUA CEL. JOSÉ 
FERREIRA ALVES N° 789 – CENTRO – ARAGUARI-MG, DESTINADO A 
ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DO ANEXO ADMINISTRATIVO 
fundamentado no art. 24, X da Lei 8.666/93. VALOR MENSAL de R$ 
1.350,00 (Um mil Trezentos e cinquenta reais) perfazendo o TOTAL 
DO CONTRATO de: R$ 16.200,00 (Dezesseis mil e duzentos reais). 
P R A Z O :  0 1 / 0 2 / 2 0 1 9  À  0 1 / 0 2 / 2 0 2 0  -  D O : 
01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.36.00 - FICHA: 034 - FONTE: 100, 
Araguari, 25 de Janeiro de 2019 – Wesley Marcos Lucas de 
Mendonça – Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

OBS: Pauta sujeita a alteração

Pauta da sessão do dia 29/01/2019

PL 208/2018: “Dispõe sobre o vencimento base dos servidores da 
educação que estejam exercendo funções, em órgãos que não 
integram o sistema municipal de ensino”. Autor: Execu�vo.

PLC 012/2018: “Concede novo prazo para os servidores públicos 
concursados, efe�vos e os estabilizados da Administração 
Municipal Direta e Indireta, ocupantes de empregos públicos, 
optarem por se vincular ao Regime Estatutário”. Autor: Execu�vo.

PL 204/2018: “Modifica a denominação da Coordenadoria 
Municipal de Defesa Civil – COMDEC, criada pela Lei nº 4.602, de 22 
de fevereiro de 2010, alterada pela Lei nº 5.278, de 27 de junho de 
2013, para Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil - 
COMPDEC”. Autor: Execu�vo.

                                                        


		2019-01-29T15:23:22-0200
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL:23099229000120




